
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 194   2010 spalio 17 d. 
XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Kol Mozė laikė rankas iškėlęs, 
viršų ėmė izraelitai (Iš 17, 8-13) 
 
Atliepiamoji psalmė - Te mums padeda Viešpats, 
dangaus ir žemės Kūrėjas. 
Antrasis skaitinys - Kad Dievo žmogus taptų 
tobulas (2 Tim 3, 14-4, 2)  
 
Evangelija - Dievas apgins teises savo išrinktųjų, 
kurie jo šaukiasi (Lk 18, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  276   psl. - Mišių maldos 
 940   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 24 d. 2010  XXX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Varguolio maldavimas debesis 
skrodžia (Sir 35, 15b-17. 20-22a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Štai vargšas šaukės, ir 
Viešpats išgirdo. 
Antrasis skaitinys - Manęs laukia teisumo 
vainikas (2 Tim 4, 6-8. 16-18) 
 
Evangelija - Muitininkas nuėjo į namus 
nuteisintas, ne fariziejus (Lk 18, 9-14) 
 
Mišiolėliuose:  277   psl. - Mišių maldos 
 943   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
18  d. P Šv. Lukas, evangelistas 
 2 Tim 4, 10-17a; Ps 145; Lk 10, 1-9 
 
19  d. A Šv. Jonas Brebefas ir Izaokas Žogas, kunigai 
  Šv. Kryžiaus Paulius, kunigas 
  Ef 2, 12-22; Ps 85; Lk 12, 35-38 
 
20  d. T Ef 3, 2-12; Iz 12, 2-6; Lk 12, 39-48 
21  d. K   Ef 3, 14-21; Ps 33; Lk 12, 49-53 
22  d. P Ef 4, 1-6; Ps 24; Lk 12, 54-59 
 
23  d. Š Šv. Jonas Kapestranas, kunigas 
  Ef 4, 7-16; Ps 122; Lk 13, 1-9 

Spalio 17 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

D. Kisielienė 
Ž. Jonikienė 

Kovas ir Tauras 
Rugieniai 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Kęstutis Sušinskas 

J. Maleiška 
V. Kerelytė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Spalio 24 d.    

 
9:00 

 
Vida Brazaitytė 

Ses. Laimutė  
V. Siliūnienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Svajonė Kerelytė 

I. Grigaitienė 
P. Pranckevičius 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

DIEVAS APGINS 
TEISES SAVO 
IŠRINKTŲJŲ, 

KURIE JO 
ŠAUKIASI. 
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Visi vienaip ar kitaip 
esame misionieriai 

        Neseniai iš Lietuvos atėjo 

prašymas suteikti žinių apie 

salezietį misijonierių kun. Stasį 

Matutį, Kolumbijos Barranquilos 

pelkėse  įkūrusį  amatų  mokyklą 

vargingiausiems. Netrukus Lietuvos katalikų žinyno 

redakcija prašė Lietuvos vyskupų konferencijos užsienio 

sielovadai delegato prel. Edžio Putrimo (Toronte) raštinės 

patikslinti duomenis bei adresus, įskaitant kun. Kazimiero 

Bėkštos SDB Amazonijos sostinėje Manaus. Spaudoje 

jau skaitome apie jėzuito kun. Donato Slapšio mirtį po 60 

m. darbo Indijoje. 

 Šiandien vyksta metinė rinkliava misijoms, o 

spalio 24 – Pasaulinė misijų diena. Bažnyčios palangėse 

– žemynų iškarpos su ten dirbusių bei dirbančių lietuvių 

pasauliečių, seselių vienuolių, brolių vienuolių ir kunigų 

vardais bei pavardėmis. Mūsų Misiją kartais aplanko 

užsienio misijonieriai, kaip kun. Hermanas Šulcas SDB iš 

Afrikos Ruandos, iš ten tikimės sulaukti ir panevežietės 

ses. Aušros Kuodytės, šiuo metu dirbančios labai 

pavojingoje rytų Kongo srityje. Prieš porą metų bažnyčioje 

kalbėjo Tanzanijos kunigas, Bolivijoje dirbančių 

domininkonių atstovė. 

 Nėra klausimo, kad labiausiai iš toli galime padėti 

lėšomis, kartais ir daiktais. Dosnūs Misijos nariai parūpino 

senoviškų siuvamų mašinų, siuvimo priemonių ir kitų 

daiktų, nekalbant apie tai, ką ir kaip siunčiame į Lietuvą, 

remdami gimines ar vertingus projektus. Lietuva, kaip ir 

JAV, vėl yra misijų kraštas. Nevisai tiesiogiai siuntėme, 

bet malda ir ištekliais rėmėmė mūsų aplinkos Tado ir 

Rūtos šeimą Etiopijoje ar Dainą Norušytę kitose šalyse. 

Normali parapija tikslingai palaiko kurią tai vieną misiją ar 

projektą. Mūsų pastangos panašesnės į skėtį. 

 

 Krikštu tampame Kristaus sekėjai/jos, Bažnyčios 

nariai/narės. Krikštu tampame ir misionieriais, nebūtinai 

Azijoje, Afrikoje, P. Amerikoje, Okeanijoje ar kitur. Didelis 

misijinis darbas mus supa čia pat Misijoje, PLC aplinkoje, 

lietuvių visuomenėje ir už jos. Tėvai yra pirmieji 

misionieriai savo vaikams, Misija yra misija čia 

susiburiantiems ir kiek atokiau esantiems.  

 Misijų sekmadienis – visų krikščionių šventė. 

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

           Kiekvieno 
t i k i n č i o j o 
gyvenime būna 
ypač reikšmingų 
i r  l e m i a mų 
akimirkų, kai 
išgirstame Dievo 
kvietimą ir priimame Jo pavestą misiją. 
Nevalia pamiršti, jog Viešpats kaip 
vynuogyno darbininkų Šeimininkas šaukia 
mus kiekvieną gyvenimo valandą, kad Jo 
šventoji valia būtų tiksliau ir aiškiau 
suprantama. Todėl esminga ir nuolatinė 
mokinio laikysena turėtų būti budrumas ir 
sąmoningas atidumas Dievo balsui. 
 
(Jonas Paulius II “Pamokymai gyvenimui”) 

           Nusivalykite prie 
durų kojas, rankas ir 
širdį vandeniu ir 
Ugnimi nuo dulkių ir 
nuo skriaudų, kurias 
esate padarę sau ir 

kitiems!  
       Atverkite širdį kaip žiedas atsiveria 
saulei, bitei, sėklai, kaip žemė atsiveria 
grūdui ir daigui, atsiverkite trokšdami, 
alkani, norintys! 
       Dievo bijoti nereikia: Dievas ne našta ir 
ne smurtas. Dievo nupirkti ir papirkti 
negalima: Jam ne dovanų, o viso žmogaus 
reikia! 
       O jei kas nenori, to nė pats Dievas 
nenori! 
        Ateikite švarūs, atviri, drąsiai, visa 
širdimi ir visu kūnu ir - svarbiausia! - 
norėdami, geisdami, trokšdami! 
 

(Tėvas Pijus iš “Tėvo Pijaus paslaptis”) 
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KRIKŠTAS 

ĮVADAS Į MEDITACINĘ MALDĄ 

Kaila Aura Baginskytė 
(Downers Grove) 

 
Tėvai:           Thomas ir Tina (Reitnerytė) Baginskiai 
Krikšto tėvai: Mark Baginskis ir Rita Stols 

      Nuoširdžiausiai sveikiname  
Misijoje aukso žiedus sumainiusius  

 
Tomą Mackevičių ir Astą Švedkauskaitę. 

 
Liudininkai: Kristina Kleizienė, Andrius Kleiza. 

Vakarai dvasiniam ugdymui 
 

Veda ses. Ignė Marijošiūtė MVS 
 

Spalio 22 d. (penktadienį) –  
        Dvasingumas: su ar be Dievo   

   (PEW FORUM apklausa)  
           23 d. (šeštadienį) - šv. Rašto pagrindai 
           24 d. (sekmadienį) - malda su šv. Raštu  
           25 d. (pirmadienį) -  
                             tikėjimo kertinis akmuo - JĖZUS 
 
7:00 - 9:00 val.v. MISIJOS BAŽNYČIOJE  
 

Visi maloniai kviečiami! 

Dvasinio atsinaujinimo 4 savaičių programa 

• Spalio 21 d.(ketv.) – įvadas ir paaiškinimas                 
               28 d. – pirmas susitikimas 
• Lapkričio 4 d. – antras susitikimas 
                   11 d. – trečias susitikimas  
                   18 d. – ketvirtas susitikimas  
 
Nuo 7:00 iki 8:30 val.vak. Misijos zakristijoje. 
Priimame iki 10 - 15 dalyvių grupėje. 
  
Registruotis pas seseles: (630) 243 -1070 arba   
                                     ses.laimute@yahoo.com 

 

Spalis - bažnyčią lankančiųjų 
skaičiavimo metas 

           S p a l i o  m ė n . 
savaitgaliais Čikagos 

arkivyskupijoje skaičiuojami Mišių dalyviai. 
Misijos Mišias 2007 m. lankė 773 asmenys, 
2008 m. – 760 asmenų, 2009 m. - 750.       

P ažink savo tikėjimą 

Paskubėkite prisidėti  
prie kalėdinio vajaus! 

        Kun. Hermano Šulco "Jaunimo Sodybos" vaikai 
laukia Kalėdų!  Prisidėkime prie mūsų Misijos Kalėdinio 
vajaus, kuris šiemet remia šį vaikų centrą.  Laiko likę 
nedaug - tik 2 savaitės.  Terminas aukoms ir dovanoms 
yra spalio 24d. 
 
        Visi centro vaikai jau turi pasižadėjusius asmeninius 
"Kalėdų senelius", kurie suka galvas rinkdami gražiausias 
dovanas. Tad visiems kitiems Misijos nariams prisidėti 
prie vajaus dabar labai nesudėtinga: 
 
      1. Prisidėkite savo auka.  Vokelių yra ant ir prie 
eglutės.  
      2. Prisidėkite prie meno ir rankdarbių reikmenų 
rinkinio.  Pasižiūrėkite į reikmenų pavyzdžius prie eglutės. 
Iki šiol iš gautų reikmenų centro vadovai vargiai pravestų 
bent vieną pamoką. Ypač trūksta medžiagų berniukų 
darbeliams - medžio plokščių ir mazgų rišimo reikmenų.  
Siūlome apsipirkimui Michael's ir Hobby Lobby 
parduotuves.  Ten viską lengvai rasite. 
 
       Dovanas ir reikmenis prašome atnešti ir palikti dėžėje 
prie eglutes. Aukas įmeskite į vajaus aukų dėžutę.  
Dėkojame už Jūsų dosnumą. 

       Vėlinių novena - tai devynias dienas 
iš eilės aukojamos šv. Mišios už 
mirusiųjų sielas.  
      Misijoje devyndienis prasidės 
lapkričio 2 d. Novenos vokeliai ant 
staliuko prie įėjimo į bažnyčią. 

VĖLINIŲ DEVYNDIENIS 

S ANTUOKA 

 
 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Iš Čikagos arkivyskupijos europinių parapijų tarybos susirinkimo  

            Čikagos arkivyskupijos europinių parapijų taryba 
susirenka keturis kartus per metus, šį kartą pas seseris 
benediktines Oak Forest, o gruodžio mėn. numatyta 
slovėnų misijoje Lemonte. Tautybių pranešimus papildo 
bendri reikalai, klausimai. Tarybos protokolą rūpestingai 
perskaito kard. F. George. 
 Čekų naujai nusipirktą bažnyčią, liturginius indus, 
vargonus šventino už užsienio sielovadą atsakingas 
vyskupas iš Čekijos. Bažnyčia pavadinta Čekijos Šventųjų 
– jų atvaizdai puošia sienas. Tą pačią šventę buvo 
pakrikštyti suaugusieji ir sutvirtintas jaunimo būrelis. 
Septynių muzikantų orkestras palydėjo giesmes. Bažnyčia 
nukentėjo per vasaros potvynius. Metinėje čekų 
gegužinėje klebonas iškepė dvi kiaules. Čekų benediktinų 
Šv. Prokopijaus vienuolyno abatu tapo 35 m. vienuolis, 
jauniausias pasaulyje benediktinų vyresnysis. 
 Slovakų pamaldos vyksta keturiose bažnyčiose. 
Šv. Simono klebonas nekalba slovakiškai. Kaip ir kitos 
tautybės, slovakai pastebi, kad jų žmonės grįžta į tėvynę, 
jaunesni persikelia į Didžiąją Britaniją, nes ten su Europos 
sąjungos pasu gali dirbti. Kroatų parapijos (Wisconsine 
yra penkios) labai remia vaikų centrus Kroatijoje. Jos 
organizuoja šventkeliones, palaikydami europietišką 
piligrimystės tradiciją. Slovėnai dukart per metus susitinka 
su Toronto parapija, vyksta žaidynės, draugiškos 
varžybos, net susikuria šeimos. Medaus gegužinėje 
pardavinėjo kepinius, taip pat parėmė vietiniuų Easter 
Seals vajų. Džiaugiasi nauju vyrų choru, šeštadieninė 
mokykla turi pamokas suaugusiems. Metinis slovėnų 
suvažiavimas vyko Colorado valstijoje, kur slovėnai įsikūrė 
prieš 150 m.  
 Italų sielovada turi naują kunigą. Lenkai vėl 
pravedė Kristaus Kūno šventės procesiją gatvėmis. Pirmą 
kartą vienoje parapijoje buvo įšventintas lenkas kunigas. 
Šiokiadieniais sėkmingai vyksta mergaičių 5 d. Vasaros 
rekolekcijos. Šiemet 32 mylių, dviejų dienų šventkelionę į 
Indianą žygiavo 5000. Lenkijos jėzuitai vedė ignaciškas 
rekolekcijas vienuolėms ir pasauliečiams. 

           Nuo potvynių Lenkijoje nukentėjusiems nusiuntė 
140,000 dol. Kasmet rengia draugiškus chorų konkursus. 
Spalio mėn. lenkų jaunimas pusdienį susitiks su kardinolu.  
 Vengrų parapiją aplankė užsienio sielovadai 
skirtas Vengrijos vyskupas, pranešė sulauksią naujo 
kunigo, kai porą metų iš vis klebono neturėjo. Parapija 
sėkmingai organizavo naudotų drabužių išpardavimą 
paremti nuo potvynių Vengrijoje nukentėjusiems. Vokiečių 
bei austrų bendruomenė metinėje šventėje pagerbė per II 
karą žuvusius, dėdami vainikus ant kryžiaus, paženklinto 
labiausiai nukentėjusių miestų pavadinimais. Iš Vokietijos 
atvykęs jaunimo būrys dirbo Habitat for Humanity 
projekte. Kolpingo draugija pašventino naują būstinę. 
Oktoberfest proga Šv. Alfonso bažnyčia buvo sausakimša, 
gražiai giesmes palydėjo du chorai.    
 Lietuvių naujienas pranešė Saulius Kuprys, 
pamindėdamas “Draugo” 101 m., ALRK federacijos 105 
m., naują kleboną ir Šiluvos atlaidus Marquette Parke, 
Misijos gausią Bendruomenės dieną, vasaros stovyklas, 
lituanistines mokyklas, naujai įšventiną liet. kilmės kun. 
Andrių Liaugminą. Kapelionas papildė žinute apie 
Kalifornijoje užaugusį ir Lietuvoje įšventintą vysk. Gintarą 
Grušą, prel. Igno Urbono 75 m. kunigystės ir 100 m. 
amžiaus sukaktį. Dėl lietuvių sielovados šiaurės srityje 
tarybos pirm. kun. Garbacz siūlė palankią parapiją 
Mundeleine. Pastovioms lietuvių pamaldoms įsteigti 
reikėtų bent 200 parašų. 
 Arkivyskupija rengia patarėjų imigracijos 
klausimais kursus, kai nesimato, kad JAV valdžia skubiai 
imigracijos reikalus spręstų. Iš kiekvienos ispanų kalbos 
kaip ir lenkų parapijų po 3-4 asmenis septynias savaites 
lavinasi apie katalikų socialinį mokymą, teises ir kitus 
klausimus. Patarėjai bendrauja su savo kalbos ar tautybės 
žmonėmis, padėdami laikytis, ištverti nesaugią padėtį dėl 
dokumentų. Pirmininkas tokius kurselius siūlo ir lietuvių 
parapijoms. 
 
                                           Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

ARTĖJA ATEITININKŲ ŠIMTMEČIO ŠVENTĖ 

         Ateitininkijos 100-metis bus švenčiamas Čikagoje 
2010 m. lapkričio 25 –28 dienomis. 
       Programoje – iškilmingos šv. Mišios Čikagos Švento 
Vardo katedroje, kultūrinė, akademinė programa ir pokylis 
Chicago Marriott Downtown Magnificent Mile viešbutyje. 

          Visi yra maloniai kviečiami šiai gražiai šventei 
registruotis iki lapkričio 14-tosios. 
 
        Išsamesnės informacijos rasite specialiai sukurtoje 
svetaineje: http://100metis.ateitis.org 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 24 
9 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Jadvygą Rutkienę (šeima) 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už dr. Justiną Dėdiną (M. L. Griauzdė) 
-už Antaną Marmą 
-už Juozą Baužį (Bronė Abromauskienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (J. Gylienė) 
-už Algį Liepinaitį (5 m.) (žmona) 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius (duktė) 
-už Eleną Rekuvienę (anūkė) 
-už Antaną Šaulį (Polikaičiai) 
-už Aleksą Rukuižą (žmona) 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius (duktė) 
-už Antaną Rauchą 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą, Arvydą Rimus 
-už Jadvygą Damušienę (Polikaičiai) 
-už Konstanciją Stasiulienę (Černiai) 
-už Romualdą Kalašinską 
-už Aleksandrą, Kazimierą, Raimundą Šlenius (D. L. Šleniai) 
-už Danutę Mickūnienę 
-už Antaną Lankutį (žmona) 
-už Romualdą - Julių Žilinskį (sūnus su šeima) 
-už Vacį Saliklį (šeima) 
-už Eriką (9 m.) 
-už Mariją (13 m.) 
-už Joną kasį (Neringa ir Emilija Ambrozaitis) 
-už Antaną Končių (šeima) (5 m.) 
-už Alfonsą Pargauską (K. M. Ambrozaičiai) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Vincą Izokaitį (Rimas su šeima) 
-už Danutę Kižienę (dukra) 
-už D. ir V. Elsbergus (Danutė) 
-už Reginą Krikštanavičienę (dukra) 
-už Eriką ir Balį Budraičius (Benečiai) 
-už Gargasų šeimą 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, spalio 25 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 26 
8 v. r. - už Vytautą ir Aldoną Šoliūnus (Norvilienė) 
-už Severiną Krutulį (Lou Olgva) 

Sekmadienis, spalio 17 
9 v. r. - už Martą Orentienę (Adelė ir Petras) 
-už Vytautą Meškelę (žmona) 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už dr. Justiną Dėdiną (M. L. Griauzde) 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (J. Gylienė) 
-už Oną Paulienę (A. ir D. Vitkus) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Ramūną Kvedaravičių (Budrių šeima) 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Aloyzą Žilinską (1 m.) (žmona ir dukra su šeima) 
-už Černiauskų šeimos mirusius (Černiai) 
-už Oną ir Juozą Baužius (V. ir J. Maleiškos) 
-už Eugenijų Vilką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Silvą Putinienę 
-už Viktorą Tilindį (1 m.) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Ireną Alantienę (A. Sobieskienė) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Eleną ir Alfonsą Gilvydžius (šeima) 
-už dr. Praną Mažeiką (Polikaičiai) 
-už Birutę Bublienę (J. Prialgauskienė) 
-už Kilių ir Urbučių mirusius 
-už Aldoną Šoliūnienę (Misijos choras) 
-už Salomėją (Misijos choras) 
-už Valerijoną Pacerzinską ir Vidmantą Pacerzinską (šeima) 
-už Vaclovą Narmontą (šeima) 
-už Vytautą Juškų (Klygienė) 
-už Šaduikius ir Simonavičius (anūkė ir krikšto duktė) 
-už Henriką Venclauską (1 mėn.) (žmona ir artimieji) 
-už Laukaičius (dukra) 
-už Kostą Žalnieraitį (žmona) 
-už Micevičius (šeima) 
-už Joną Kasį (anūkas) 
-už Nijolę Linkevičienę 
-už Praną Narį, Aldoną Paulavičienę, Adą Urbonienę 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, spalio 18 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 19 
8 v. r. - už Vytenį Statkų (Giedrė Mereckienė) 
-už Jemeikių mirusius (O. Jameikienė) 

Trečiadienis, spalio 20 
8 v. r. - už Oną ir Joną Bertašius 
-už Severiną Krutulį (Elzė Gumbaragienė) 

Ketvirtadienis, spalio 21 
8 v. r. - už Aleksandrą Paukštis 
-už Eleną Pūkas 

Penktadienis, spalio 22 
8 v. r. - už Bronių Radzevičių 
-už Blandžių mirusius 

Šeštadienis, spalio 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Albiną Garūną, Prunskių ir Gineičių mirusius (O. Garūnienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Konkus (95 m. jubiliejus) 
-už Bačkų ir Dilių šeimos mirusius 

Šeštadienis, spalio 23 (tęsinys) 
-už Budrių šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Mindaugui (mama) 
-už Leoną Konkus 
-už Kostą Norvilą (Angeliadis šeima) 
-už Bronislovą Montvidą (sesuo) 
-už Anastaziją Montvidienę (duktė) 

(Netilpusios įrašyti savaitės dienos bus kitame numeryje). 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

KALENDORIUS 

Lapkritis Visi šventieji. Mišios 8 val.r. 
Žvakelės Kryžių kalnelyje 7 val. v. 
Vėlinių devyndienis (2-11 d.d.) 
Padėkos dienos Mišios (25 d., 10 val.) 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Advento vakarai 3, 10, 17 d.d., 6:30 val. 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 
16 d. ir 20 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
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 CONTACT PERSON 
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